2025 年４月 14 日

関係者 各位

社会医療法人  山 紀 会

理 事 長  山 本  時 彦

やまき介護すてーしょん

施 設 長  阪 井  弘 子

訪 問 介 護 事 業 所  閉 鎖 の お 知 ら せ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当法人訪問介護事業所は、諸般の事情により２０２５年５月末日を

もちまして事業を終了し、閉鎖をさせていただくこととなりました。

これまで長きにわたりご利用、ご支援を賜りました皆様に、心より感謝申し上げ

ますとともに、突然のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。

なお、当事業所のサービス提供終了に伴い、今後の訪問介護サービスの継続につ

いては、担当ケアマネージャー様と連携のうえ、他事業所へのサービス移行をお願

いしてまいります。ご利用者様、ご家族様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理

解、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、デイサービスやまき、グループホーム華、山紀会ケアプランセンター、介

護老人保健施設 3 施設、有料老人ホームにつきましては、引き続きのご愛顧、ご支

援を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら、書中をもちまして閉鎖のご挨拶とご案内を申し上げます。
敬具

※お問い合わせは、やまき苑（阪井）又は介護施設はるか（甲田）までお願い致します。

山紀会・介護施設

◇  介護老人保健施設 やまき苑  〒557-0045 大阪市西成区玉出西 2－5－36 ℡ 06－6659－2222

   従来型多床室 100 名／デイケア 30 名／ショートステイ
◇  介護老人保健施設 やまき・あべの苑 〒545-0021大阪市阿倍野区阪南町1－45－8 ℡ 06－4399－8600

  全室個室ユニット型 100 名／デイケア 30 名／ショートステイ
◇  介護施設  はるか  〒557-0041 大阪市西成区岸里２－６－９

◇介護老人保健施設はるか ℡  06－6659－0030 入所・デイケア・ショートステイ

◇有料老人ホームはるか  ℡  06－6629－8811 介護付き有料老人ホーム
◇  やまき介護すてーしょん 〒557-0055 大阪市西成区千本南 1－23－28 ℡06－6659－9111

  グループホーム華 8 床／デイサービスやまき 20 名
山紀会・系列病院

 山本第一病院  ／  山本第三病院  （山紀会ケアプランセンター）

社会医療法人  山 紀 会